نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۱۴ شوال ۱۴۴۳ • می ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۷۹ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۲۳
اذان صبح فردا ۴:۱۹ • طلوع آفتاب ۵:۵۸

شرق

دیالوگ روز

از کرخه تا راین - ابراهیم حاتمی‌کیا - ۱۳۷۱

سعید (علی دهکردی):

خدا...